
ZARZĄDZENIE NR 258/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie przekazania projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łask na lata 
2019 - 2029 oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2019.

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432)  w związku z art. 230 ust. 2 i ust.9  oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 
1669 i 1693)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łask na lata 
2019 - 2029 oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2019 Radzie Miejskiej 
w Łasku oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi. 

§ 2. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łask na lata 2019 - 
2029 oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2019 w stanowią odpowiednio 
załącznik Nr 1 i załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Łask. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek




